1 Octusq̄ ē dñs ad moisen di-
cens. Glade ascēde de loco isto
tu ⁊ p̄pls tuus quez eduxisti de
terra egipti in terram quaz iuravi abra-
am isaac ⁊ iacob dicēs. Semini tuo da-
bo eam. ⁊ mittā p̄cursozem tui āgelum:
vt eiciā chananeū ⁊ amorreū ⁊ etheū ⁊
pherezeum ⁊ eueū ⁊ iebuseū. et intres
in terrā fluentem lacte ⁊ melle. Nō em̄
 ascēdā tecū. qz p̄pls dure ceruicis est
 ne forte dispdam te in via. Audiensq̄
 populus sermonē hūc pessimū luxit. et
 nullus ex more indutus est cultu suo.
 Dixitq̄ domin' ad moisen. Loqre filijs
israel. Populus dure ceruicis es. semel
ascēdā in medio tui ⁊ delebo te. Jam
nūc deponē ornatū tuū: vt sciā quid fa-
ciam tibi. Deposuerūt ergo filij israel
 ornatū suū a mōte oreb. Moises quoq̄
 tollēs tabernaculū tetendit extra ca-
 stra p̄cul. vocauitq̄ nomē eius taber-
 naculū federis. Et om̄is p̄pls q̄ habebat
 aliquā q̄stionem. egrediebāt ad taber-
 naculū federis extra castra. Cūq̄ egre-
 deret moises ad tabernaculū surgebat
 vniuersa plebs et stabat vnusq̄s i
 ostio papilionis sui respiciebātq̄ tergū
 moisi donec ingrederet tentoriū. In-
 gressu aut illo tabernaculū federis. de-
 scēdebat colūna nubis ⁊ stabat ad ostiū
 um loquebaturq̄ dominus cuz moise
 cernētibz vniuersis q̄ colūna nubis sta-
 ret ad ostiū tabernaculi. Stabantq̄ et
 ipi ⁊ adorabant per fores tabernaculoz
 suozum. Loquebatur autem dominus
 ad moisen facie ad faciem. sicut solet lo-
 qui homo ad amicum suum. Cūq̄ il-
 le reuerteretur in castra. minister eius
 iosue filius nun puer non recedebat de
 tabernaculo. Dixit autē moises ad do-
 minū. Precepis vt educaz populū istū
⁊ non indicas mihi quem missurus sis
me cum p̄sertim cum dixeris. nouite
ex nomine et inuenisti gratiam coram
me. Si ergo inueni gratiam in conspe-
ctu tuo: ostende mihi faciē tuam vt sci-
am te ⁊ inueniaz gratiam ante oculos
tuos. Respice pplm̄ tuū gentem hanc.

Dirigit dñs. Facies mea pcedet te et re-
quem dabo tibi. Et ait moyses. Si n̄ tu
ipse pcedas ne educas nos de loco isto:
In q̄ em̄ scire poterim? ego et ppls tu?
inuenisse nos grām in p̄spectu tuo nisi
ābulauer̄ nobiscū. vt glificemur ab oib̄
bus ppls q̄ habitāt sup̄ trā. Dixit autē
dñs ad moysen. Et v̄bū istud qd̄ locu-
tus es faciā inuenisti em̄ grām corā me
et teipm̄ noui ex noīe. Qui ait. Ostēde
mibi glīam tuā. r̄ndit. Ego oñdā oē lo-
nū tibi et uocabz̄ ī noīe dñi coram te. et
miseretoz̄ cui uoluerō et clemens ero in
quē mihi placuerit. rursūq̄ ait. n̄ poteris
videre faciē meā. Nō ei videbit me
hō v̄uiuet. Et itez̄. ecce inqt̄ ē loc⁹ apud
me et stab̄ supra petra. Cūq̄ t̄nsibit glā
mea ponā te ī forāmie petre. et p̄tegā de
xtera mea donec trāseā. Tollamq̄ ma-
nū meā et videbis posteriora mea. faciē
autē meā videre nō poteris. XXXIII